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kategorie:   KADET

Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET

st.č. jméno klub UCI lic.č.

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 17556

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13320

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

8 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 15554

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538

15 Tkadlec Ondřej MXM Hulín 18406

16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602

17 Králík Tomáš Whirlpool Author junior CZE 19921125 18620

18 Moule Karel TJ Stadion Louny CZE 19920714 14114

19 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 16849

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

24 Koudela Tomáš TJ Kovo Praha CZE 19920104 14287

25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973

26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476



27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879

28 Mezík Erik Dakom Pharma Kyjov CZE 19920531 7395

30 Turek Daniel SKP Duha Lanškroun CZE 19930119 18615

31 Matoušek Jiří Mapei cyklo Kaňkovský CZE 19920411 18595

32 Folvarčný Kristián Slezan Fr.Místek CZE 19920722 10376

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469

34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 15693

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET sprint

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781 12,534

2. 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602 12,542

3. 11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946 12,562

4. 33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469 12,705

5. 6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795 12,803

6. 9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203 12,837

7. 4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279 12,910

8. 13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538 12,918

9. 34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 15693 12,959

10. 7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672 12,993

11. 5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649 13,051

12. 12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632 13,052

13. 20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641 13,108

14. 35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450 13,138

15. 23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773 13,167

16. 32 Folvarčný Kristián Slezan Fr.Místek CZE 19920722 10376 13,183

17. 22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274 13,185

18. 8 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 15554 13,231

19. 18 Moule Karel TJ Stadion Louny CZE 19920714 14114 13,274

20. 31 Matoušek Jiří Mapei cyklo Kaňkovský CZE 19920411 18595 13,379

21. 26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476 13,557

22. 10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228 13,646

23. 19 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 16849 13,679

24. 21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205 13,773

25. 27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879 13,871

26. 24 Koudela Tomáš TJ Kovo Praha CZE 19920104 14287 13,889

27. 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13320 14,138

28. 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778 14,457

Sprint - rozjížďky Pozn.

1. jízda

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno 12,803

12 Kadúch Jan Sigma Hranice 2.

8 Lasák Matěj Sundance Opava 3.

2. jízda

16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior 12,766

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň 2.

22 Vakoč Petr Dukla Praha 3.

3. jízda

11 Mráček Michal SKC Prostějov 2.

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň 13,025

32 Folvarčný Kristián Slezan Fr.Místek 3.

4. jízda

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno 2.

34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno 12,535

23 Kraus Jan CK Bítovská 3.



5. jízda

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň 12,483

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh 2.

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno 3.

6. jízda

9 Filip Jakub SKC Prostějov 12,808

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň 2.

20 Jedlička Patrik CK Bítovská 3.

Opravy

1. jízda

12 Kadúch Jan Sigma Hranice 12,910

22 Vakoč Petr Dukla Praha 2.

32 Folvarčný Kristián Slezan Fr.Místek 3.

2. jízda

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň 3.

8 Lasák Matěj Sundance Opava 12,850

23 Kraus Jan CK Bítovská 2.

3. jízda

11 Mráček Michal SKC Prostějov 12,760

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň 3.

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno 2.

4. jízda

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno 2.

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh 12,640

20 Jedlička Patrik CK Bítovská 3.

Finále oprav

1. jízda

12 Kadúch Jan Sigma Hranice

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh 12,790

2. jízda

8 Lasák Matěj Sundance Opava

11 Mráček Michal SKC Prostějov 12,679

Čtvrtfinále

1. jízda

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno

11 Mráček Michal SKC Prostějov

2. jízda

16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh

3. jízda

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň

9 Filip Jakub SKC Prostějov A/29

4. jízda

34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň

II. 12,591 III. 12,863

I. 12,514

I. 12,465 II. 12,505

I. 12,863 II. 13,141

I. 13,247

II. 14,103 III. 12,790



Semifinále

1. jízda

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň

2. jízda

16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior

9 Filip Jakub SKC Prostějov

Jízda o 5. - 8. místo

11 Mráček Michal SKC Prostějov

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň

34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno

Finále o 3. - 4. místo

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno

9 Filip Jakub SKC Prostějov

Finále o 1. - 2. místo

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň

16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

1. 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602

2. 6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

3. 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

4. 9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

5. 11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

6. 7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

7. 34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 15693

8. 13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538

I. 12,745 II. 12,971

I. 13,682 II. 12,721

I. 12,745 II. 13,286

I. 12,669

II. 12,480 III. 13,120

12,694

4.

2.

3.



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET 500 m

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 100 m 400 m

1. 6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795 10,365 30,023

2. 12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632 10,677 30,658

3. 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602 10,909 30,776

4. 23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773 10,550 30,684

5. 20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641 10,584 30,663

6. 22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274 10,657 30,838

7. 11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946 10,808 30,801

8. 19 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 16849 10,230 30,703

9. 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781 11,751 31,334

10. 18 Moule Karel TJ Stadion Louny CZE 19920714 14114 10,731 31,121

11. 4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279 10,759 31,052

12. 8 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 15554 10,888 31,161

13. 26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476 10,993 31,368

14. 7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672 10,746 31,292

15. 35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450 10,735 31,485

16. 9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203 11,285 31,941

17. 33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469 10,964 31,865

18. 13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538 11,813 32,014

19. 31 Matoušek Jiří Mapei cyklo Kaňkovský CZE 19920411 18595 10,816 31,729

20. 32 Folvarčný Kristián Slezan Fr.Místek CZE 19920722 10376 11,266 32,001

21. 34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 15693 11,593 32,201

22. 21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205 11,176 32,135

23. 5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649 10,932 31,938

24. 10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228 10,759 32,102

25. 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13320 10,642 32,067

26. 25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973 12,069 32,798

27. 27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879 11,213 33,038

28. 28 Mezík Erik Dakom Pharma Kyjov CZE 19920531 7395 12,327 33,833

29. 24 Koudela Tomáš TJ Kovo Praha CZE 19920104 14287 11,926 33,981

30. 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778 11,642 33,824



500m

36,805

37,298

37,305

37,325

37,456

37,539

37,556

37,722

37,827

37,861

37,900

38,032

38,156

38,174

38,409

38,630

38,704

38,711

38,743

39,055

39,103

39,116

39,117

39,315

39,367

39,741

40,709

41,102

41,189

41,294



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET TEAM SPRINT

Rozjížďky

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 400 m 800 m 1200 m

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973

26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476

27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno I. CZE 19920713 17781

34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno I. CZE 19920129 15693

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno I. CZE 19930630 18450

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno I. CZE 19920717 17469

16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602

17 Králík Tomáš Whirlpool Author junior CZE 19921125 18620

30 Turek Daniel SKP Duha Lanškroun CZE 19930119 18615

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno II. CZE 19930708 17778

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno II. CZE 19920926 17556

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno II. CZE 19920920 13320

1:26,482

3. 31,921 59,781

31,312

32,864

4. 31,093

31,306

1.

6.

5.

2. 30,701

58,546 1:26,368

1:00,208 1:27,524

59,002 1:28,738

1:27,022

58,474 1:27.096

57,421

7. 33,417 1:32,4571:02,059



poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 400 m 800 m 1200 m

25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973

26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476

27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

Finále o 1. - 2. místo

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973

26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476

27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879

3.

4.

1.

2.

Finále o 3. - 4. místo

2. 31,840 59,339 1:26,769

1. 31,104 58,238 1:26,467

2. 31,162 58,506 01:25,999

1. 31,183 58,119 01:25,736



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET

Rozjížďky

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632 2:27,337

2. 22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274 2:31,127

3. 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602 2:31,651

4. 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781 2:33,116

5. 30 Turek Daniel SKP Duha Lanškroun CZE 19930119 18615 2:33,186

6. 10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228 2:33,423

7. 23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773 2:33,502

8. 33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469 2:34,398

9. 20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641 2:34,517

10. 9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203 2:34,897

11. 11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946 2:34,912

12. 26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476 2:35,198

13. 21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205 2:36,426

14. 4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279 2:38,102

15. 2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 17556 2:39,644

16. 35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450 2:39,652

17. 31 Matoušek Jiří Mapei cyklo Kaňkovský CZE 19920411 18595 2:39,778

18. 18 Moule Karel TJ Stadion Louny CZE 19920714 14114 2:40,218

19. 25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973 2:40,546

20. 19 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 16849 2:40,647

21. 13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538 2:40,937

22. 8 Lasák Matěj Sundance Opava CZE 19920501 15554 2:40,945

23. 6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795 2:41,099

24. 7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672 2:42,339

25. 24 Koudela Tomáš TJ Kovo Praha CZE 19920104 14287 2:44,866

26. 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13320 2:46,171

27. 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778 2:46,767

28. 15 Tkadlec Ondřej MXM Hulín 18406 2:48,420

29. 28 Mezík Erik Dakom Pharma Kyjov CZE 19920531 7395 2:48,863

30. 5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649 2:49,465

31. 17 Králík Tomáš Whirlpool Author junior CZE 19921125 18620 2:51,793

32. 27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879 2:52,626

Finále o 3. - 4. místo

1. 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602 2:31,921

2. 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781 2:32,747

Finále o 1. - 2. místo

1 12 Kadúch Jan TJ Hranice 11632 2:30,978

2. 22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274 2:37,180

Konečné pořadí

1. 12 Kadúch Jan TJ Hranice 11632

2. 22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

3. 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602

4. 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

2 km jednotlivci



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 17556

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973

26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476

27 Děd Martin CK Windoors Příbram CZE 19920208 879

1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778

3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13320

34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 15693

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 17556

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

Finále o 3. - 4. místo

1.

4.

3.

1.

3 km družstva

5.

6.

2.



4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228

11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205

22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 17556

33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469

35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450

36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

1.

2.

3.

4.

Konečné pořadí

Finále o 1. - 2. místo

2.

1.

2.



čas

3:39,854

3:52,255

3:44,986

3:39,242

3:39,826

4:03,296

4:04,700



3:45,655

3:39,245

3:34,973



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior CZE 19930512 16602 10:04,800

2 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno CZE 19920713 17781

3 9 Filip Jakub SKC Prostějov CZE 19920731 18203

4 26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram CZE 19920202 17476

5 10 Cetkovský Martin SKC Prostějov CZE 19920630 15228

6 22 Vakoč Petr Dukla Praha CZE 19920711 16274

7 33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno CZE 19920717 17469

8 6 Rajs David TJ ZČE Plzeň CZE 19920818 17795

9 24 Koudela Tomáš TJ Kovo Praha CZE 19920104 14287

10 35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno CZE 19930630 18450

11 20 Jedlička Patrik CK Bítovská CZE 19920229 17641

12 2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno CZE 19920926 17556

13-28 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno CZE 19930708 17778

13-28 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno CZE 19920920 13320

13-28 4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň CZE 19930403 8279

13-28 5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň CZE 19930406 3649

13-28 7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň CZE 19920411 16672

13-28 11 Mráček Michal SKC Prostějov CZE 19920428 18946

13-28 12 Kadúch Jan TJ Hranice CZE 19920606 11632

13-28 13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh CZE 19930208 17538

13-28 18 Moule Karel TJ Stadion Louny CZE 19920714 14114

13-28 19 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny CZE 19930114 16849

13-28 23 Kraus Jan CK Bítovská CZE 19930123 17773

13-28 25 Sisr František CK Windoors Příbram CZE 19930317 15973

13-28 28 Mezík Erik Dakom Pharma Kyjov CZE 19920531 7395

13-28 30 Turek Daniel SKP Duha Lanškroun CZE 19930119 18615

13-28 31 Matoušek Jiří Mapei cyklo Kaňkovský CZE 19920411 18595

13-28 34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno CZE 19920129 15693

29 21 Lžičař Jan Dukla Praha CZE 19920408 19205

30 15 Tkadlec Ondřej MXM Hulín 18406

Scratch



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   KADET

poř.
St.   

číslo
Jméno Klub I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. kola celkem čas

1 36 Vrážel Viktor TJ Favorit Brno 3 5 5 1 1 5 5 25 27:58,640

2 16 Rybín Ondřej Whirlpool Author junior 3 5 5 2 15

3 26 Smola Lukáš CK Windoors Příbram 5 1 3 3 12

4 33 Ohřál Adam TJ Favorit Brno 2 3 3 8

5 30 Turek Daniel SKP Duha Lanškroun 5 3 8

6 6 Rajs David TJ ZČE Plzeň 3 3 1 7

7 11 Mráček Michal SKC Prostějov 5 5

8 12 Kadúch Jan TJ Hranice 5 5

9 7 Rubáš Michal TJ ZČE Plzeň 2 2 4

10 10 Cetkovský Martin SKC Prostějov 1 2 1 4

11 35 Zechmeister Tomáš TJ Favorit Brno 3 3

12 4 Rugovac Denis TJ ZČE Plzeň 1 2 3

13 20 Jedlička Patrik CK Bítovská 2 2

14 22 Vakoč Petr Dukla Praha 2 2

15 2 Večeřa Jakub TJ Favorit Brno 1 1 2

16 23 Kraus Jan CK Bítovská 1 1

17 15 Tkadlec Ondřej MXM Hulín 0

18 3 Kratochvíl Radek TJ Favorit Brno 0

19 1 Zimovčák Jan TJ Favorit Brno 0

20 19 Nipl Vojtěch TJ Stadion Louny 0

21 24 Koudela Tomáš TJ Kovo Praha 0

22 34 Dočekal Jan TJ Favorit Brno 0

23 31 Matoušek Jiří Mapei cyklo Kaňkovský 0

24 28 Mezík Erik Dakom Pharma Kyjov 0

25 18 Moule Karel TJ Stadion Louny 0

26 13 Wagner Robin Caska Invest Zábřeh 0

27 25 Sisr František CK Windoors Příbram 0

28 21 Lžičař Jan Dukla Praha 0

5 Kadlec David TJ ZČE Plzeň DNF

9 Filip Jakub SKC Prostějov DNF

Bodovací závod


